

Kühlwein ApS
Amaliegade 9, 1, 1256 København K

CVR-nr. 35 65 43 48

Årsrapport
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2017.

Kate Friis Kühlwein Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kühlwein ApS Amaliegade 9, 1 1256 København K
	CVR-nr.: 35 65 43 48
	Stiftet: 3. februar 2014
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kate Friis Kühlwein Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning
Associerede virksomheder	Cheval Liberté A/S, København K Chukka ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består af investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 157 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-3.127	-7.501
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	171.565	14.385
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.980</u>	<u>-10.556</u>
Resultat før skat	157.458	-3.672
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>157.458</u>	<u>-3.672</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	171.565	14.386
Disponeret fra overført resultat	<u>-14.107</u>	<u>-18.058</u>
Disponeret i alt	<u>157.458</u>	<u>-3.672</u>

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	494.087	299.480
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>494.087</u>	<u>299.480</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>494.087</u>	<u>299.480</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	40.577	68.704
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.577</u>	<u>68.704</u>
Aktiver i alt	<u>534.664</u>	<u>368.184</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	219.587	49.480
4 Overført resultat	-48.810	-34.703
Egenkapital i alt	<u>250.777</u>	<u>94.777</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	283.887	273.407
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>283.887</u>	<u>273.407</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>283.887</u>	<u>273.407</u>
Passiver i alt	<u>534.664</u>	<u>368.184</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	250.000	250.000
Tilgang i årets løb	24.500	0
Kostpris 31. december	274.500	250.000
Opskrivninger 1. januar	49.480	35.094
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	171.565	14.386
Egenkapitalbevægelse i associerede virksomheder	-1.458	0
Opskrivninger 31. december	219.587	49.480
Regnskabsmæssig værdi 31. december	494.087	299.480
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Cheval Liberté A/S	København K	50 %
Chukka ApS	København K	49 %
	31/12 2016	31/12 2015
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	49.480	35.094
Resultatandel	171.565	14.386
Egenkapitalbevægelser i associerede virksomheder	-1.458	0
	219.587	49.480
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-34.703	-16.645
Årets overførte overskud eller underskud	-14.107	-18.058
	-48.810	-34.703

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 9 t.kr. pr. 31/12 2016.

Eventualforpligtelser

Ingen.